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• Студентите од насоката Индустриски дизајн под менторство на доц д-р 
Јелена Џокиќ остварија соработката со Факултетот за уметност од 
Универзитетот Фонтис од Холандија.

• Соработката со Факултетот за уметност од Универзитетот Фонтис од 
Холандија е реализирана преку работилница одржана во периодот од 18 до 
20 октомври во просториите на Чифте амам. Студентите од двата факултета 
организираа циклични работилници за учениците од меѓународна матура од 
гимназијата „Јосип Броз Тито“. Темата на работилницата беше „Родовата 
еднаквост преку уметност и дизајн“ поттикната од изложбата „Доаѓаме со 
поклон“ на уметницата Шејла Камерниќ.






